EDITAL EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO 2º. DA LEI FEDERAL Nº. 9.452/97

NOMENCLATURA AGÊNCIA/BANCO CONTA DATA VALOR (R$)

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.120-9 14/1/2021 1.000,00 (um mil reais)

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.120-9 26/2/2021 1.000,00 (um mil reais)

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.120-9 26/2/2021 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais)

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.120-9 24/3/2021 1.000,00 (um mil reais)

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.120-9 31/5/2021 1.000,00 (um mil reais)

  Marcos Alberto Rodrigues                 Gicele Gomes
 Departamento de Contabilização Geral - SEDS                Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

 Decreto nº 076/2021                Decreto nº. 319/2021

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 214 de 01 de Fevereiro de 2.013
notificam os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores, as entidades empresariais e a quem possa interessar que o Município através da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, foi beneficiado com recursos para o Convênio entre Município de Uberaba/Município de Verissímo.   (conforme razão
extraído do sistema contábil da PMU)

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

                                                          EDITAL EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO 2º. DA LEI FEDERAL Nº. 9.452/97

NOMENCLATURA AGÊNCIA/BANCO CONTA DATA VALOR (R$)

PMU/CASA DA MULHER BRASILEIRA 71.114-4 23/1/2021 2.934,03

  Marcos Alberto Rodrigues                 Gicele Gomes
 Departamento de Contabilização Geral - SEDS                Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

 Decreto nº 076/2021                Decreto nº. 319/2021

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 214 de 01 de Fevereiro de 2.013
notificam os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores, as entidades empresariais e a quem possa interessar que o Município através da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, foi beneficiado com recursos para o Convênio 903365/2020 SICONV. (conforme razão extraído do sistema contábil da
PMU)

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

(dois mil novecentos e trinta e quatro reais e três
centavos)

                                                          EDITAL EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO 2º. DA LEI FEDERAL Nº. 9.452/97

NOMENCLATURA AGÊNCIA/BANCO CONTA DATA VALOR (R$)

PMU CAMPO FLORIDO 71.137-3 26/4/2021 10.000,00 (dez mil reais)

PMU CAMPO FLORIDO 71.137-3 26/4/2021 7.000,00 (sete mil reais)

PMU CAMPO FLORIDO 71.137-3 12/5/2021 7.000,00 (sete mil reais)

  Marcos Alberto Rodrigues      Gicele Gomes
 Departamento de Contabilização Geral - SEDS          Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

 Decreto nº 076/2021             Decreto nº. 319/2021

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 214 de 01 de Fevereiro de 2.013
notificam os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores, as entidades empresariais e a quem possa interessar que o Município através da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, foi beneficiado com recursos para o Convênio entre o Município de Uberaba/Município de /Campo Florido.  (conforme
razão extraído do sistema contábil da PMU)

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

                                                          EDITAL EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO 2º. DA LEI FEDERAL Nº. 9.452/97

NOMENCLATURA AGÊNCIA/BANCO CONTA DATA VALOR (R$)

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.060-1 12/2/2021 1.000,00 (um mil reais)

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.060-1 22/2/2021 1.000,00 (um mil reais)

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.060-1 24/3/2021 1.000,00 (um mil reais)

  Marcos Alberto Rodrigues          Gicele Gomes
 Departamento de Contabilização Geral - SEDS                Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

 Decreto nº 076/2021                Decreto nº. 319/2021

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 214 de 01 de Fevereiro de 2.013
notificam os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores, as entidades empresariais e a quem possa interessar que o Município através da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, foi beneficiado com recursos para o Convênio entre Município de Uberaba/Município de Verissímo.   (conforme razão
extraído do sistema contábil da PMU)

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

                                                          EDITAL EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO 2º. DA LEI FEDERAL Nº. 9.452/97

NOMENCLATURA AGENCIA/BANCO CONTA DATA VALOR (R$)

PMU CAMPO FLORIDO 71.032-6 30/12/1899 0,00

NÃO HOUVE REPASSE - NÃO PUBLICAR

  Marcos Alberto Rodrigues                 Gicele Gomes
 Departamento de Contabilização Geral - SEDS                Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

 Decreto nº 076/2021                Decreto nº. 319/2021

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 214 de 01 de Fevereiro de 2.013
notificam os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores, as entidades empresariais e a quem possa interessar que o Município através da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, foi beneficiado com recursos para o Convênio entre o Município de Uberaba/Município de /Campo Florido.  (conforme
razão extraído do sistema contábil da PMU)

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

                                                          EDITAL EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO 2º. DA LEI FEDERAL Nº. 9.452/97

NOMENCLATURA AGENCIA/BANCO CONTA DATA VALOR (R$)

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.104-9

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.104-10

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.104-11

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.104-12

PMU/FMAS CASA DE PROTEÇÃO 71.104-13

NÃO HOUVE REPASSE - NÃO PUBLICAR

  Marcos Alberto Rodrigues                 Gicele Gomes
 Departamento de Contabilização Geral - SEDS                Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

 Decreto nº 076/2021                Decreto nº. 319/2021

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 214 de 01 de Fevereiro de 2.013
notificam os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores, as entidades empresariais e a quem possa interessar que o Município através da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, foi beneficiado com recursos para o Convênio entre Município de Uberaba/Município de Delta.   (conforme razão
extraído do sistema contábil da PMU)

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

0160 - CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL